
Prvenstvo jugovzhodne regije
v streljanju z zračnim orožjem

Datum: 17.03.2012

Prizorišče:
Brežice – zračna pištola
Leskovec – zračna puška

Norme:

N=540
Ime Roj. SK/SD I II III IV V VI Σ

1. VIDMAR Srečko 85 Brežice 92 95 95 96 96 94 568 Q
2. KUNŠEK Blaž 87 Marok Sevnica 95 95 94 94 95 93 566 Q
3. SEČEN Tadej 89 Brežice 95 96 90 91 93 94 559 Q
4. PETRIN Danilo 74 Marok Sevnica 91 92 92 93 90 95 553 Q
5. FERENČAK Robert 76 Brežice 91 93 90 92 93 93 552 Q
6. ZEVNIK Miha 86 Brežice 90 87 96 92 93 91 549 Q
7. BELE Mirko 68 Gorjanci 94 86 90 88 92 88 538
8. KOLMAN Matej 81 Marok Sevnica 87 91 92 93 86 88 537
9. PINTARIČ Mitja 78 Gorjanci 90 84 87 89 92 82 524

10. MARINČIČ Peter 77 Leskovec 91 83 80 81 83 80 498
11. KOSTREVC Silvo 84 Brežice 77 80 88 79 84 84 492
12. ARH Gašper 82 Leskovec 80 75 88 83 80 65 471
13. ARH Marko 88 Leskovec 77 81 85 71 79 71 464

KRAJNČIČ Matej 81 Brežice DNS

N=1620
SD/SK I II III IV V VI
Brežice 1679 Q

Vidmar Srečko 92 95 95 96 96 94 568
Sečen Tadej 95 96 90 91 93 94 559
Ferenčak Robert 91 93 90 92 93 93 552

Marok Sevnica 1656 Q
Kunšek Blaž 95 95 94 94 95 93 566
Petrin Danilo 91 92 92 93 90 95 553
Kolman Matej 87 91 92 93 86 88 537

Leskovec 1433
MARINČIČ Peter 91 83 80 81 83 80 498
ARH Gašper 80 75 88 83 80 65 471
ARH Marko 77 81 85 71 79 71 464

N=340
Ime Roj. SK/SD I II III IV Σ

1. KRŽAN Vesna 84 Brežice 96 91 95 96 378 Q  
2. KOLMAN Mojca 91 Marok Sevnica 90 91 85 87 353 Q
3. PEŠEC Gabrijela 89 Brežice 92 89 81 88 350 Q
4. SENJAK Mirna 90 Brežice 73 88 84 83 328
5. 84 Brežice 65 83 77 79 304
6. KOLBEZEN Maja 79 Gorjanci 73 73 61 65 272

ŽNIDERIČ Katarina 91 Brežice DNS

N=1020

ČLANI – zračna pištola  posamezno                                        

ČLANI – zračna pištola ekipno                                           

ČLANICE – zračna pištola posamezno                                           

ČABRAJA Tijana

ČLANICE – zračna pištola ekipno                                           



SD/SK I II III IV
1. Brežice 1032 Q

Kržan Vesna 96 91 95 96 378
Pešec Gabrijela 92 89 81 88 350

65 83 77 79 304

N=565
Ime Roj. SK/SD I II III IV V VI Σ

1. PAVLIN Andrej 84 Leskovec 95 96 97 96 95 94 573 Q
2. MOHORIČ Matej 86 Gorjanci 94 93 94 95 95 90 561
3. CESAR Gregor 80 Gorjanci 90 89 97 95 94 91 556
4. KORELC PETER 72 Krka Novo mesto 96 90 91 88 94 93 552
5. HUDOKLIN Srečko 68 Gorjanci 81 88 86 87 86 85 513
6. 60 Krka Novo mesto 85 87 86 91 81 8 438

N=1695
SD/SK I II III IV V VI

1. Gorjanci 1630
MOHORIČ Matej 94 93 94 95 95 90 561
CESAR Gregor 90 89 97 95 94 91 556
HUDOKLIN Srečko 81 88 86 87 86 85 513

MLADINCI – zračna pištola posamezno N=510
Ime Roj. SK/SD I II III IV V VI Σ

1. JUVAN Klemen 92 Marok Sevnica 94 92 97 94 94 94 565 Q
2. BOGDAN Dominik 92 Brežice 86 84 90 79 84 83 506

Mrvič Rok 94 Marok Sevnica DNS

MLADINKE – zračna pištola posamezno N=330
Ime Roj. SK/SD I II III IV Σ

1. 94 Marok Sevnica 87 92 87 95 361 Q  
2. NOVOSELIČ Andreja 94 Brežice 88 88 87 95 358 Q  
3. KRŽAN Anja 94 Brežice 73 84 87 85 329
4. 94 Brežice 80 67 77 82 306
5. PIRC Nika 94 Marok Sevnica 67 61 59 54 241
6. PIRC Veronika 92 Gorjanci DNS

MLADINKE  - zračna pištola ekipno N=990
SD/SK I II III IV

1. Brežice 251 262 993 Q
NOVOSELIČ Andreja 88 88 87 95 358
KRŽAN Anja 73 84 87 85 329

80 67 77 82 306

MLADINCI – zračna puška  posamezno N=550
Ime Roj. SK/SD I II III IV V VI Σ

1. 94 Krka Novo mesto 86 87 90 88 0 0 351
2. VAJOVIČ Tomaž 95 Krka Novo mesto 74 67 80 74 0 0 295

MLADINKE – zračna puška  posamezno N=355
Ime Roj. SK/SD I II III IV Σ

1. KASTELIC Ines 94 Gorjanci 95 95 95 94 379 Q
2. STANKOVIČ Tanja 93 Gorjanci 88 89 89 91 357 Q
3. POREBER Teja 94 Gorjanci 78 80 89 83 330

MLADINKE  - zračna puška ekipno N=1065

Čabraja Tijana

ČLANI – zračna puška posamezno                                    

MOHORIČ Hanzi

ČLANI – zračna puška ekipno                                           

KOVAČIČ Anuša

HERVOL  Samanta

HERVOL  Samanta

Pokorny Jan



SD/SK I II III IV
1. Gorjanci 273 268 1066 Q

KASTELIC Ines 95 95 95 94 379
STANKOVIČ Tanja 88 89 89 91 357
POREBER Teja 78 80 89 83 330

KADETI – zračna pištola  posamezno N=300 N=300
Ime Roj. SK/SD I II III IV Σ

1. ROŽMAN David 97 Brežice 89 79 79 81 328 Q
2. KENK Matic 96 Brežice 80 80 81 82 323 Q
3. 97 Brežice 77 76 77 83 313 Q
4. Lekić Luka 97 Brežice 45 59 45 53 202

RIBIČ Matej 95 Brežice DNS
SELKO Aleš 95 Brežice DNS

KADETINJE – zračna pištola posamezno N=290
Ime Roj. SK/SD I II III IV Σ

1. ŠPILER Polona 97 Brežice 83 88 93 86 350 Q
2. MARC Tajda 97 Marok Sevnica 84 89 89 82 344 Q
3. FLORJANIČ Žana 99 Brežice 61 62 80 70 273

KADETI -  zračna pištola  ekipno N=900
SD/SK I II III IV

1. Brežice 237 246 964 Q
ROŽMAN David 89 79 79 81 328
KENK Matic 80 80 81 82 323

77 76 77 83 313

KADETI – zračna puška posamezno N=340
Ime Roj. SK/SD I II III IV Σ

1. FREELAND Jakob 97 Leskovec 94 95 88 92 369 Q
2. ARH Matija 95 Leskovec 91 91 91 92 365 Q
3. PIRC Matic 95 Leskovec 92 95 88 88 363 Q
4. 95 Marok Sevnica 85 89 90 89 353 Q
5. JAKOPIČ Kristjan 95 Marok Sevnica 89 85 88 85 347 Q
6. HOČEVAR Martin 96 Marok Sevnica 85 88 76 85 334
7. ŽOKALJ Matej 95 Leskovec 83 79 82 80 324
8. 96 Marok Sevnica 80 72 78 85 315

KADETI – zračna puška  ekipno N=1020
SD/SK I II III IV

1. Leskovec 267 272 1097 Q
FREELAND Jakob 94 95 88 92 369
ARH Matija 91 91 91 92 365
PIRC Matic 92 95 88 88 363

2. Marok Sevnica 256 259 1015
85 89 90 89 353

JAKOPIČ Kristjan 89 85 88 85 347
80 72 78 85 315

PIONIRJI - posamezno N=165
Ime Roj. SK/SD III IV Σ

1. PAJIČ Klemen 99 Leskovec 80 91 171 Q
2. RIBIČ Slavko 97 Marok Sevnica 80 88 168 Q
3. UNETIČ Nik 98 Leskovec 79 81 160
4. 97 Brežice 77 77 154

VERŠEC Vedran

VERŠEC Vedran

MIRTELJ Alen

OGRIZEK Patrik

MIRTELJ Alen

OGRIZEK Patrik

BAJRAMOVIĆ Midhat



IK ŽOKALJ Luka 98 Leskovec 89 88 177 Q
IK REDEK Grega 97 Krka Novo mesto 89 86 175 Q

MLAJŠI PIONIRJI - posamezno N=150
Ime Roj. SK/SD III IV Σ

1. BOGOLIN Kristjan 00 Leskovec 92 89 181 Q
2. SIMONČIČ Nik 00 Brežice 85 92 177 Q
3. PRAH Tjaž 99 Marok Sevnica 88 85 173 Q
4. ČIBEJ Jan 99 Trebnje 84 87 171 Q
5. RUS Tim 99 Brežice 85 84 169 Q
6. HABINC Maj 00 Leskovec 84 84 168 Q
7. VERŠČAJ Luka 00 Trebnje 87 79 166 Q
8. PESJAK Luka 99 Marok Sevnica 82 81 163 Q
9. GMAJNIČ Anže 99 Brežice 78 81 159 Q
10. 00 Leskovec 80 78 158 Q
11. NOVAK Luka 99 Trebnje 78 79 157 Q
12. 00 Brežice 82 75 157 Q
13. KEPA Anže 00 Trebnje 83 74 157 Q

MLAJŠI PIONIRJI - ekipno N=450
1. Leskovec 507 Q

BOGOLIN Kristjan 92 89 181

HABINC Maj 84 84 168

80 78 158

2. Brežice 503 Q
SIMONČIČ Nik 85 92 177

RUS Tim 85 84 169

82 75 157

3. Trebnje 494 Q
ČIBEJ Jan 84 87 171

VERŠČAJ Luka 87 79 166

KEPA Anže 83 74 157

MLAJŠE PIONIRKE - posamezno N=140
Ime Roj. SK/SD III IV Σ

1. GMAJNIČ Urška 00 Brežice 78 83 161 Q
2. MOHORIČ Urša 00 Gorjanci 71 75 146 Q

CICIBANI - posamezno N=135
Ime Roj. SK/SD III IV Σ

1. MOŽGAN Timotej 01 Leskovec 87 89 176 Q
2. PIRC Žiga 01 Leskovec 85 85 170 Q
3. KERIN Aljaž 01 Leskovec 82 84 166 Q
4. HUDOKLIN Nejc 01 Gorjanci 75 77 152 Q

CICIBANI - ekipno
1. Leskovec 512

MOŽGAN Timotej 87 89 176

PIRC Žiga 85 85 170

KERIN Aljaž 82 84 166

CICIBANKE - posamezno N=125
Ime Roj. SK/SD III IV Σ

ŠOBER Alen

PAVLEK Sven

ŠOBER Alen

PAVLEK Sven



1. RUS Maruša 01 Brežice 88 88 176 Q
2. HUDOKLIN Maša 01 Gorjanci 80 73 153 Q
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